兴业证券股份有限公司

关于湖南酷尾巴科技股份有限公司

重大资产重组风险提示公告

湖南酷尾巴科技股份有限公司(证券简称: 酷尾巴,证券代码: 838050)因 筹划重大资产重组事项,于 2017年10月26日在全国中小企业股份转让系统信息披露网站发布了《湖南酷尾巴科技股份有限公司关于重大资产重组停牌公告》(公告编号: 2017-024),股票已于2017年10月27日期暂停转让,原定最晚恢复转让日为2018年1月26日。2017年11月24日、2017年12月22日,酷尾巴分别在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露了编号为2017-025、2017-026的两份《湖南酷尾巴科技股份有限公司重大资产重组停牌进展公告》。2018年1月12日,酷尾巴在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露了编号为2018-005的《湖南酷尾巴科技股份有限公司关于重大资产重组进展暨终止重大资产重组公告》。

鉴于本次重大资产重组相关材料未能在最晚恢复转让目前获得股转公司审查通过。根据全国中小企业股份转让系统的有关规定,经酷尾巴申请并获得全国中小企业股份转让有限责任公司的同意,酷尾巴股票延期恢复转让,最晚恢复转让日延期至2018年3月23日。酷尾巴于2018年1月24日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台网站上披露了《湖南酷尾巴科技股份有限公司关于延期恢复转让的公告》(公告编号:2018-007),并分别于2018年1月31日、2018年2月7日、2018年2月14日、2018年2月28日、2018年3月7日披露了《关于重大资产重组进展情况的公告》(公告编号2018-008、2018-012、2018-013、2018-014、2018-018)。

由于酷尾巴申请重大资产重组延期恢复转让,导致其股票流动性受限,有关事项亦仍存在不确定性。兴业证券郑重提示投资者注意投资风险,并持续关注酷尾巴本次重组事项的进展。

特此公告!

兴业证券股份有限公司 2018年3月14日